2022年４月 18日

各 位

会 社 名 中 本 パ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   河田  淳

    （コード番号：7811 東証プライム市場）

問合せ先 総務・経営企画部長 吉田 卓司

 （TEL．06-6762-0431）

役員の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、2022 年４月 18 日（月）開催の取締役会において、下記のとおり役員の退任を内定しましたので、

お知らせいたします。

記

役員の異動

１． 退任予定取締役

（2022年５月 25日に開催予定の当社第 34回定時株主総会終結の時）

 氏 名 現 役 職 名

退任取締役

土井 光雄
常務取締役

プロダクト事業本部生産事業部長

山下 敏弘
常務取締役

品質保証本部長

笹内 克郎
取締役

プロダクト事業本部環境素材事業部長

２． 退任の理由

任期満了によるもの。

以 上